号：枣房薛房共字第1803号，声明作废。

▲枣庄市市中区丽华板材店税务登
记 证 正 副 本 丢 失 ， 税 号 ：
370402196807043040D0，声明作废。

▲田思军税务登记证正副本丢失，
税号：370402630113483D0，声明作废。

▲任玲珑《出生医学证明》丢失，号
码为：I370475713，声明作废。

▲白建军不慎将开具给枣庄市市中
区周村水库除险加固工程建设处的发票
记 账 联 及 发 票 联 丢 失 ，代 码 为 ：
237041321102，号码为：00012892，金
额为伍万贰仟元整（￥52000.00），声明
作废。

▲市中区佟楼永增水泥予制厂营业
执 照 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
3704023025424，声明作废。

▲枣庄市市中区柔然壁纸店税务登
记 证 正 副 本 丢 失 ， 税 号 ：
370403198506011411D0，声明作废。

新华社哈瓦那7月22日
电 （记者 潘国俊 赵勇 陈
贽）国家主席习近平22日在哈
瓦那同古巴国务委员会主席兼
部长会议主席劳尔·卡斯特罗举
行会谈。在亲切、友好、诚挚的
气氛中，两国元首共同回顾中古
关系发展，规划两国关系未来，